PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.08.2019                                                                                               № 405

станица Новотитаровская

О внесении изменений в постановление администрации
Новотитаровского сельского поселения Динского
района от 25 октября 2017 года № 403 «О создании
территориальной комиссии по профилактике
правонарушений в Новотитаровском
сельском поселении Динского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих правилах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 59 Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района и в связи с организационно кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 25 октября 2017 года № 403 «О создании территориальной комиссии по профилактике правонарушений в Новотитаровском сельском поселении Динского района» следующие изменения:

1) приложение № 1 к постановлению изложить в следующей редакции (приложение).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Новотитаровского сельского поселения Динского района - www.novotitarovskaya.info.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

 Глава Новотитаровского

 сельского поселения                                                                               С.К.Кошман
_1627910483.unknown